
URADNI VESTNI K 
— za občine ČRNOMELJ, 
KOČEVJE, METLIKA, NO­
VO MESTO, RIBNICA IN 

TREBNJE 

Letnik III. Novo mesto, 3. decembra 1966 Št. 24 

V S E B I N A 

OBČINA Č R N O M E L J : 

293. Sklep o podelitvi domicila S N O U brigadi »Iva­
na Cankarja« 

291 Odločba o prevzemu ustanoviteljskih pravic in 
dolžnosti do Vajenske šole »Belt« Črnomelj in 
preimenovanju te šole v Poklicno kovinarsko šo­
lo Črnomelj 

OBČINA K O Č E V J E : 

295. Odlok o določitvi domicila IX. S N O U B 
29fi. Odlok o pokopališkem redu za novo pokopališče 

v Kočevju 

297. Odločba o ustanovitvi novega pokopališča v Ko­
čevju 

O B Č I N A N O V O M E S T O ; 
298. Odlok o podelitvi domicila v občini Novo mesto 

I. slovenski artilerijski brigadi in XII. slovenski 
narodnoosvobodilni udarni brigadi 

299. Odredba o razveljavitvi odločbe o dodelitvi v go­
spodarjenje odseka reke Krke gospodarski or­
ganizaciji Ribogojstvo »Krka«, Dvor pri Žužem­
berku 

300. Odločitev o razširitvi dejavnosti osnovne šole 
Šmihel pri Novem mestu 

301. Popravek odlokov 

OBČINA ČRNOMELJ 
293. 

N a predlog občinskega odbora Zve­
ze združenj borcev NOV občine čr 
nomelj in na podlagi 245. člena statu­
ta občine Črnomelj (Uradni vestnik 
Dolenjske št. 15/64) je občinska skup­
ščina Črnomelj sprejela na skupni se 
j i občinskega zbora in zbora delov 
n ih skupnost i dne 22. oktobra 1966 

S K L E P 
o podelitvi domici la S N O U brigadi 

»Ivana Cankarja« 

I. 
S N O U brigadi »Ivana Cankarja se 

podel i domic i l v občini Črnomelj. 

II. 
Enota prejme spominsko l ist ino, 

številka: 204-42/66 
Črnomelj, 22. 10. 1966 

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj: 

inž. Rado Dvoršak, 1. r. 

294. 
(Na podlagi L , 34. in 75. člena sploš 

nega zakona o šolstvu (Uradni list 
S F R J št. 4/64), 52., 56. in 129. člena 
statuta občine Črnomelj je občinska 
skupščina Črnomelj na predlog pod 
jetja »DELT« Črnomelj in Vajenske šo 
le »BELT« Črnomelj na seji občinske 
ga zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 22. oktobra 1966 sprejela 

O D L O Č B O 
o prevzemu ustanovitel jskih pravic in 
dolžnosti do Vajenske šole »BELT« 

Črnomelj in preimenovanju te šole 
v Pokl icno kovinarsko šolo 

Črnomelj 

1. člen 
Pravice in dolžnosti ustanovitelja 

io Vajenske šole »BELT« Črnomelj 
k i se preimenuje v Pokl icno kovinar 
sko šolo Črnomelj s sedežem v Črnom 
[ju, prevzame občinska skupščina Cr 
nomelj. 

2. člen 
šola je pravna oseba. 
Šola ima svoj statut, k i ga sprej­

me delovna skupnost, potrd i pa ob­
činska skupščina Črnomelj. 

3. člen 
Naloga šole je, da vzgaja in izobra 

žuje mladino in odrasle za potrebe 
kovinske stroke, in sicer z rednim po­
ukom, k i obsega teoretični in praktič­
ni del v šoli in v šolskih delavnicah 
ter praktično delo na delovnih mestih 
v delovnih organizacijah. 

4. člen 
Organi upravljanja šole so: delov­

na skupnost in direktor šole. 

5. člen 
V delovno skupnost šole imenuje 

jo po enega predstavnika: Belokranj 
ska železolivarna in strojna tovarn; 
»Belt«, splošno kovinarsko podjetje 
»Kovinar«, litoželezna industr i ja »Lič« 
rudnik rjavega premoga »Kanižarica«. 
»Iskra« K ran j , tovarna kondenzator­
jev Semič, obrtni servis Semič in ob-
'•inska skupščina Črnomelj. 

6. člen 
šola gospodari s premoženjem: 
1. k i j i je bi lo dodeljeno; 
2. k i s i ga pr idob i s sredstvi, s ka­

ter imi razpolaga; 

3. k i ga pr idobi s svoj im delom al i 
kako drugače. 

7. člen 
Dejavnost šole financirajo na pod­

lagi sklenjenih pogodb s šolo delov­
ne organizacije »BELT« Črnomelj, 
»LIČ« Črnomelj, »KOVINAR« Črno­
melj, rudnik Kanižarica, obrtni servis 
Semič, » ISKRA« Semič ter občinska 
skupščina Črnomelj, ko l ikor financira­
nje dejavnosti šole ne bi bi lo ureje­
no z ustreznimi republiškimi predpis i . 

8. člen 
Ta odločba začne veljati osmi dan 

po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 
številka: 022-15/66 
Datum: 22.10.1966 

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj: 

inž. Rado Dvoršak. !. r. 

OBČINA KOČEV1E 
295. 

Na podlagi 130. člena statuta obči­
ne Kočevje v zvezi s 108 Menom rita-
ve Socialistične republike Sle ven je je 
»bčinska skupščina Kočevje na ieji 
občinskega zbora in zbora de\ . n i h 
kupnosti 1. oktobra 1966 sprejela 

O D L O K 
O DOLOČITVI 

D O M I C I L A IX . SNOUB 

1. člen 
N a predlog Zveze združenj bor­

cev N O V občina Kočevje se oči 
I X . slovenski narodnoosvobodih: ar-
ni br igadi , k i je b i la ustanovljena dne 



9. septembra 1943 v Kočevju, domic i l 
v občini Kočevje. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati takoj in se 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 62-2/66-1/2 
K ^ e v j e , 1. oktobra 1966 

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Drago Bencina, 1. r. 

296. 
Na podlagi 1., 2. in 15. člena zako­

na u pokopališčih (Uradni list L R S 
št 49/55), 23. člena prav i ln ika za izvr­
ševanje zakona o pokopališčih (Urad­
ni list L R S št. 26/56), 3. člena temelj­
nega zakona o prekrških (Uradni list 
S F R J št. 26/65) in 130. člena statuta 
občine Kočevje je občinska skupščina 
Kočevje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnost i dne 20. ok­
tobra 1966 sprejela 

O D L O K 
pokopališkem redu za novo 

pokopališče v Kočevju 

I. Osnovne določbe 

1. člen 
Na pokopališču v Kočevju (v na-

d" injem besedilu: pokopališče) se 
p jkopuje mrliče za mesto Kočevje 
(vključno z naselji: Mestni log, Rud­
nik in Trata) ter za naselja: Breg, 
Cvišlarji, Mačkovec, Mahovnik, Onek 
in Salka vas. 

Po želji svojcev umrlega se na tem 
pokopališču lahko pokopuje mrliče tu­
di iz drugih krajev v smis lu določil 
tega odloka, vendar samo z dovolje­
njem Pogrebnega zavoda v Kočevju. 

^ r s k i pogrebi pr iznanih veroizpo­
v e d so dovoljeni, ako ne nasprotuje 
jo o d p i s o m in pokopališkemu redu. 

"•kopališče upravlja Pogrebni za­
ve- ' v Kočevju »v nadaljnjem besedi­
lu : pogrebni zavod). 

2. člen 
Zemljišče in pokopališke naprave 

P' 1 ': :>pališea so družbena lastnina, k i 
jo upravlja pogrebni zavod. 

3 člen 
Vstop na pokopališče je dovoljen 

v " " u ;d 1 apri la do 20. septembra 
Od << do 21. ure, v času od 1. okto-
br dO 31 marca pa od 8. do 19. ure. 

NTa dan mrtv ih , 1. novembra, je po-
k> blišče od jrtp od 6. do 22. ure. 

Za morebitne Mjerne se pooblasti 
upravitelj pokopališča, da sme izdati 
'-»osebna dovoljenja. 

II Pravice in dolžnosti 
pogrebnega zavoda 

4. člen 
Pogrebni zavod posluje po statutu 

in "s ta l ih prav i ln ik ih zavoda, po nje-
g ' i navodi l ih in smernicah ter po 
pred ' .s ih, k i urejajo samostojne za-

5. člen 
Dslovno p^drojje pogrebnega zavo-

da vsebuje predvsem sledeče dolžno­
st i : 

1. določa mesto pokopa; 
2. izvršuje po svojih grobarjih po­

kop trupel , prekope grobov in eks­
humacije; 

3. ugotavlja pravilnost mrliških do­
kumentov; 

4. vodi evidenco grobov z izkazom 
pokopanih in datumom pokopa; 

posebej vodi seznam pokopanih oseb 
z oznako groba in datumom pokopa; 

5. oddaja v najem prostore za gro­
bove, sklepa najemne pogodbe, hrani 
pogodbe in vodi register skupnih skle­
njenih pogodb; 

6. vzdržuje naprave pokopališča in 
skrb i za red in snago; 

7. sestavlja predračun dohodkov in 
izdatkov ter izvaja predračun, k i ga je 
sprejel pr isto jni občinski organ; vodi 
finančno i n materialno knjigovodstvo 
ter blagajno, izdaja račune, sprejema 
plačila najemnin in ostal ih pristojbin; 

8. nastavlja potrebno osebje, nadzi 
ra pietet.no izvrševanje pokopov, zava­
ruje vrednostne predmete, k i b i se na­
šli ob prekopih grobov, in j i h spreje­
ma v shrambo ter vodi o nj ih eviden­
co z oznako groba in datuma ter iz­
roča najdene predmete upravičencem, 
in če niso ugotovlj ivi ali dosegljivi, 
postopa s temi predmeti po zakonitih 
predpisih; 

9. izvršuje dolžnosti investitorja pr i 
novogradnjah na pokopališču; 

10. odobrava al i zavrača načrte za 
rodbinske grobove in spomenike ter 
določa izvedbo zaporednih grobov na 
podlagi poročila strokovne komisi je; 

11. sprejema in izvršuje naročila za 
vzdrževanje grobov prot i plačilu. 

6. člen 
Ustanovitelj pogrebnega zavoda ime­

nuje strokovno komisi jo za presojo na­
črtov in opreme rodbinsk ih in vrst­
nih grobov. Mnenje strokovne komisi­
je je za zavod obvezno. To komisi jo 
sestavljajo: arhitekt kot predsednik 
komisije, gradbenik in pravnik. 

7. člen 
Pokopališče je razdeljeno na od­

delke in vrste, kar je tudi vidno oz­
načeno. 

II I . Doba mirovanja 
in prekopi grobov 

8. člen 
Za grobove odrasl ih znaša miroval-

na doba deset let, za otroške grobove 
pa osem let. 

P r i zasipavanju groba se mora k 
zemlji dodajati najmanj 15 odst. uga-
skov. 

9. člen 
Izkopavanje in prevoz mrličev se 

dovoljuje v skladu z določbami pra­
v i ln ika o pogojih in načinu izkopava­
nja in prevoza mrličev (Uradni list 
S F R J št. 2/65). 

IV . Zvrst i grobov 

10. člen 
Na pokopališču so naslednje zvrsti 

grobov: 

1. vrstni grobovi, ločeni za odrasle 
in otroke, 

2. rodbinski grobovi, 
3. grobnice, 
4. grobišče, 
5. navje, 
6. splošna kostnica. 

a) V r s tn i grobovi 

11. člen 
Prostor za grob določi pogrebni 

zavod v skladu z načrtom razdelitve 
grobov. Grobov i se izkopujejo po vrst­
nem redu posamezne skupine grobov. 

Pokop i nadaljnj ih trupel v vrstne 
grobove se ne dovoljujejo, dokler n i 
potekla doba mirovanja po zadnjem 
pokopu. 

V r s t n i grob 1 se prekoplje po konča­
ni mi rova ln i dobi in se vanj pokoplje 
drugo truplo po časovnem zaporedju, 
ko l ikor se mirovalna doba na željo 
svojcev ne podaljša za nadaljnj ih de­
set oz i roma osem let. 

Rezervacije prostorov se ne dovo­
ljujejo. 

Grobar j i morajo ostanke trupel , k i 
se najdejo pr i prekopu grobov, zbrat i 
v vrečico in pokopati na dnu groba. 

12. člen 
Izmero vrstnih grobov določi po­

grebni zavod v skladu s prav i ln ikom 
za izvrševanje zakona o pokopališčih. 

Predelne stene, k i ločujejo grobove, 
morajo bit i debele 1 meter. 

Parkovn i del pokopališča z vrstni­
m i grobovi se del i na skupine, te pa 
na vrste. 

13. člen 
Površina vrstnih grobov je ravna v 

višini betonskih okvirjev, k i so 5 c m 
nad grobom. Grobov i so urejeni z ze­
leni lu. 

Gredico nad jamo urejajo svojci, 
zeleni pas okol i gredic pa pokopališka 
uprava. 

14. člen 
Otroški grobovi tvorijo posebno 

skupino. 
15. člen 

Vel ikost nagrobnikov in okvirjev in 
nj ih obl ike za posamezne skupint vrst­
nih grobov predpiše uprava pogrebne­
ga zavoda po posvetu s komis i jo za 
ureditev grobov: 

16. člen 
Grobov i ubožnih in brezdomcev se 

uvrsti jo med vrstne grobove po zapo-
vrstnosti pokopov. Uprava zavoda 
vzdržuje te grobove v breme rednih 
izdatkov predračuna in j ih opremlja z 
ustrezajočimi tabl icami, to pa samo 
po naročilu svojcev pokopanega a l i ob­
čine prot i plačilu stroškov. 

b) Rodbinsk i grobovi 

17. člen 
Rodbine, k i žele pokop svojcev v 

skupnem grobu, najamejo na pokopa­
lišču zemljišče za rodb insk i grob. Iz­
b ira mesta se vrši sporazumno z upra­
vo pogrebnega zavoda in v skladu z 
načrtom grobov. 

Poglobitve groba so dovoljene do 
2,50 m . 

18 člpn 
Najemna doba za zemljišče, na ka-

http://pietet.no


Š T E V I L K A 24 

terem se uredi rodb insk i grob, znaša 
60 let in se lahko podaljša. Pogrebni 
zavod sklene z rodbino najemno po­
godbo, s katero se določi prostor, ure­
dijo obveznosti, pravice, trajanje po­
godbe in način plačila pr isto jb in. Na­
jemna doba se računa od dneva pod­
pisa pogodbe. 

S pogodbo se določijo upravičenci, 
k i razpolagajo z rodb insk im grobom 
in dovoljujejo pokop v rodb insk i 
grob. 

Najemnik prostora rodbinskega gro­
ba mora predložiti v odobritev po­
grebnemu zavodu načrt za ureditev 
rodbinskega groba. Pogrebni zavod iz­
da odobritev po zaslišanju strokovne 
komisi je za ureditev grobov. Pro t i 
odobritv i pogrebnega zavoda je možna 
pritožba na svet občinske skupščine 
Kočevje, pristojen za komunalne za­
deve. 

»9. člen 
Oprema rodbinskega groba je za­

sebna lastnina. 
Najemna prav ica za zemljišče rod­

binskega groba je dedna, ne more pa 
se odtujit i . 

2. člen 
Pokopi v rodbinske grobove se 

ustavijo deset let pred iztekom pogod­
be, ako najemna pogodba n i bi la po­
daljšana. 

21. člen 
Pogrebni zavod razveljavi sklenje­

no pogodbo v sledečih pr imer ih : 
1. ako najemnik prostora ne plača 

računov in vzlic dvakratnemu pozivu 
ne poravna svojega dolga; pogrebn: 
zavod opozori pr i drugem opominu 
dolžnika, da bo razveljavil najemno 
pogodbo, ako dolžni znesek ne b i b i l 
plačan v postavljenem roku ; 

2. če se grob ne vzdržuje vzlic pi­
smenemu pozivu oz iroma opozor i lu v 
časopisju; 

3. ob ukini tv i pokopališča. 

22. člen 
Najemnik prostora rodbinskega gro­

ba ne more zahtevati odškodnine za 
ureditev rodbinskega groba od upra­
ve pogrebnega zavoda, ako je razve­
ljavila najemno pogodbo po pravi ln i ­
k u al i najemni pogodbi. 

23. člen 
Po razveljavitvi najemne pogodbe 

za rodbinski grob se smatra rodbin­
ski grob do končanja dobe mirovanja 
po zadnjem pokopu, nakar se grob pre-
koplje in uporabi za drug rodbinski 
grob. 

24. člen 
Lastnik mora odstranit i opremo 

rodbinskega groba v r oku 6 mesecev 
po preteku najemne pogodbe al i po 
dnevu, ko je bi la razveljavljena najem­
na pogodba. Pogrebni zavod določi po 
preteku 6 mesecev pr imeren naknad­
ni rok za odstranitev opreme groba. 
Po preteku naknadnega roka odstrani 
pogrebni zavod opremo in jo proda 
na javni dražbi. Izkupiček po odbi tku 
stroškov in zamujenih plačil izroči 
lastniku, ako pa tega ne najde, ravna 
z zneskom po zakonit ih predpis ih. 

25. člen 
Vrs tn i grobovi se lahko spremeni-

T J R A D N I V E S T N I K D O L E N J S K E 

jo v rodbinske grobove z dovoljenjem 
pogrebnega zavoda. 

c) Grobnice 

26. člen 
Grobnice morajo b i t i zgoraj nepro-

dušno zaprte, tla pa propustna za te­
kočine. Trup la morajo b i t i shranjena 
v kov insk ih krstah oz iroma v lesenih 
s kov insk imi vložki. 

27. člen 
Lastnik grobnice mora redno vzdr­

ževati grobnico in pripadajočo povr­
šino. 

Grobnica je zasebna lastnina na 
zemljišču v družbeni lastnini . 

Najemna pravica zemljišča je de­
dna, ne more pa se odtuj i t i . 

Pokop i v grobnicah se izvršujejo sa­
mo z odobrenjem upravičenca po na­
jemni pogodbi. 

28. člen 
Najemna pogodba za zemljišče, na 

katerem je zgrajena grobnica, se raz­
veljavi, ako grobnica ni vzdrževana 
al i , če n ima lastnika, ker je rodbina 
i zumrla in ni postavljen skrbnik za 
grobnico, nit i niso zagotovljena sred­
stva za vzdrževanje grobnice. 

29. člen 
Pogrebni zavod po razveljavitvi na­

jemne pogodbe: 
1. izprazni grobnico in oskrbi pie-

tetni prenos in pokop krst na zemlji­
šču splošne kostnice pokopališča; 

2. sporoči lastniku grobnice nepo­
sredno, ako pa njegovo bivališče ni 
znano, po oglasu v časopisju, da od 
strani opremo in zgradbo grobnice v 
teku 6 mesecev. 

30. člen 
Pogrebni zavod proda na javni 

dražbi grobnico v nadaljnjo uporabo 
al i posamezne dele, če lastnik grobni­
ce n i razpolagal z njo. 

Iztržek dražbe po odbitku stroškov 
izroči lastniku; ako njegovega bivali­
šča n i mogoče ugotoviti, pa ravna z 
n j im po zakonit ih predpisih. 

Dovoljenja za gradnjo grobnic se 
izdajo po posebnih predpisih. 

d i Grobišče 

31. člen 
Grobišča so določena za skupen 

pokop občanov, katere sta v času živ 
ljenja družila borba ali delo za na 
predne, ideološke, človečanske al i na 
rodnostne pravice. 

Odločitev o pokopu izda organiza 
ci ja, k i upravl ja grobišča. 

Grobišča leže na določenih prosto 
r ih pokopališča, tvorijo zaključno ar­
hitektonsko celoto in so enotno ure­
jena. 

Samolastna sprememba ureditve gro­
bov grobišča je prepovedana. 

Grobišče je v občinski oskrbi , za 
ščiti in negi. Grobov i se ne prekopa­
vaj o. 

e) Navje • 

32. člen 
Zaslužni občani se lahko pokopa 

vajo na posebnem delu pokopališča, 
k i se imenuje Navje. 

STRAN 143 

Oprema grobov Navja je individual­
na in skladna z dejavnostjo pokopa­
nega v času življenja. 

Odločbo o pokopu na Navju izda 
občinska skupščina. 

Navje je v občinski skrb i , zaščiti 
in negi. 

Grobov i na Navju so izločeni ir 
vrstnega reda prekopa. 

f) Splošna kostnica 

33. člen 
Zemel jski ostanki trupel iz opušče­

nih rodb insk ih grobov in grobnic se 
pokopljejo na posebnem predelu poko­
pališča, k i se imenuje »splošna kostni­
ca«. Način pokopa v splošni kostnic i 
se odredi s posebnimi predpis i . 

Zemljišče splošne kostnice je har-
močni urejeno, skladno z ureditvi jo 
pokopališča. 

V . Pr is to jb ina 

34. člen 
Pristojbino oziroma odškodnino za 

grobove določi svet za urbanizem, sta­
novanjske in komunalne zadeve občin­
ske skupščine. 

Pristojbine za posamezne zvrst i gro­
bov morajo bi t i objavljene na vidnem 
mestu v upravnem prostoru pogrebn«" 
ga zavoda. 

V I . Posebne določbe 

35. člen 
Odreja se obvezno polaganje mr l i -

čev, umr l ih občanov na območju, do-
ijčenem s 1. členom tega odloka, v 
poslovilne vežice na pokopališču. Na 
željo pokojnika oz iroma njegovih svoj­
cev pa se v vežico lahko položi tudi 
pokojnik, k i je umr l kje drugje. Pre­
voz se mora izvršiti čimprej, najpo­
zneje pa v 8 urah po nastopu smrt i . 

Mrliči se polagajo obvezno v drugo 
poslovilno vežico (računajoč od vhoda 
na pokopališče). Le v pr imeru, da je 
ta zavzeta, se polagajo mrliči v prvo 
poslovilno vežico. 

Po potrebi se smejo mrliči položi­
ti tudi v določene pr r.ore upravne 
pokopališke stavbe na pokopališču, k i 
se pr imerno uredijo. 

36. člen 
V kra j ih , navedenih v 1. členu tega 

odloka, ni dovoljeno imeti umrlega na 
mrtvaškem odru na domu. V izjemnih 
pr imer ih sme ležati u m r l i na mrtva-
.kem odru tudi doma. Dovjl jenje za 
to izda oddelek za splošne zadeve in 
Iružbene službe občinske skupščine 

ha predlog pogrebnega zavoda. Ko t Iz­
jemen p r imer je treba smatrat i pred­
vsem elementarne in druge nesreče 
er popolno zasedenost poslovi lnih ve­

žic. 
37. člen 

Za mrliče iz drugih krajev, k i bo­
do pokopani na pokopališču v Kočev­
ju, mora biti izvršen prevoz najkas­
neje v 8 urah pred pokopom. 

Za prevoz mrličev se mora uporab­
ljati posebno prevozno sredstvo, k i ga 
odredi pogrebni zavod, k i prevoz tudi 
opravi . 

Dekjrac i je v pbs'tmlriih vežah in 
namestitev u: - ; a na mrtvaški oder 
opravi izključno osebje pokopališča. 



Odpira ln i i n zapira lni čas poslovil­
n i h vež je v letni dob i od 6. do 22. 
ure, v z imsk i dobi v času od 1.10. do 
31.3. pa od 7. do 20. ure. 

38. 'člen 
N a pokopališču se bodo pričeli po­

kop i mrličev z 20. decembrom 1966. Od 
tega datuma dalje n i dovoljeno poko­
pavati mrliče na pokopališču na Trat i . 

39. člen 
Mirova lna doba grobov na pokopa­

lišču na Tra t i traja v smis lu določbe 
8. člena tega odloka ter sklenjenih po­
godb do uveljavitve tega odloka. 

V I I . Kazenske določbe 

40. člen 
Občinstvo je dolžno vzdrževati red 
snago na pokopališču in se dostoj­

no vesti. 
Na pokopališču je prepovedano: 
1. razgrajanje in nespodobno obna­

šanje; 
2. odlagati odpadke na neodrejena 

mesta a l i onesnaževati pokopališče; 
3. zadrževati se na pokopališču iz­

ven odrejenega časa; 
4. vozit i se po pokopališču a l i par­

k i ra t i vozi la na neodrejenem mestu; 
5. voditi neprivezane pse; 
6. poškodovati grobove in naprave 

na njem, trgati cvetje in lomit i a l i ka­
ko drugače poškodovati okrasno grmi­
čevje in drevje; 

7. pričeti z obrtniškimi del i brez 
vednosti i n odobritve pogrebnega za­
voda. 

41. člen 
Z denarno kaznijo do 100 N d in se 

kaznuje kršitelj določb 3. in 35. člena 
ter 1., 2., 3., 4. in 5. točke 40. člena te­
ga odloka. 

Za kršitev določb 6. i n 7. točke 
40. člena tega odloka pa se kršitelj ka­
znuje z denarno kaznijo do 300 N d in . 

V I I I . Končna določba 

42. člen 
Ta pokopališki red začne veljati 

osmi dan po objavi v Uradnem vest-
n iku Dolenjske, 
številka: 352-10/66-3/1 
Kočevje, 20.10.1966 

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Drago Bencina, 1. r . 

297. 
N a podlagi 3. člena zakona o po­

kopališčih (Uradni Ust L R S , št. 49/55) 
i n 130. člena statuta občine Kočevje 
je občinska skupščina Kočevje na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnost i 20. oktobra 1966 sprejela 

O D L O Č B O 

I. 
Ustanovi se novo pokopališče v Ko ­

čevju, (v nadaljnjem besedilu: pokopa­
l išče), zgrajeno na parcel i št. 1331, 
k. o. Kočevje. 

II. 
S pokopališčem bo upravl jal Po­

grebni zavod Kočevje. 

I I I . 
Osnovna sredstva pokopališča so: 
1. upravna pokopališka zgradba, 
2. dve mrliški vežici, 
3. ostal i objekti i n naprave, 
4. inventar. 

IV. 
Seznam osnovnih sredstev z označ­

bo vrednosti je pri loga te odločbe. 

V . 
Pokopališki red se določi z odlo­

k o m občinske skupščine Kočevje. 

V I . 
Načrt razdelitve grobov izdela Po­

grebni zavod Kočevje v soglasju z ob­
činsko sanitarno inšpekcijo, po t rd i pa 
ga svet za urbanizem, stanovanjske in 
komunalne zadeve občinske skupščine 
Kočevje. 

V I I . 
Pogrebni zavod Kočevje se mora 

p r i upravl janju pokopališča ravnati po-
določbah zakona o pokopališčih (Urad­
n i l ist L R S št. 49/55), p rav i ln ika o iz­
vrševanju zakona o pokopališčih (Ura­
dn i l ist L R S št. 26/56) ter odloka o 
pokopališkem redu za novo pokopali­
šče v Kočevju. 

V I I I . 
Ta odločba začne veljati osmi dan 

po objavi v Uradnem vestniku Dolenj 
ske. 
Številka: 352-10/66-3/1 
Kočevje, 20.10.1966 Predsednik 

občinske skupščine Kočevje: 
Drago Bencina, 1. r. 

OBČINA NOVO MESTO 
298. 

Na podlagi 238. člena statuta obči­
ne Novo mesto (Uradn i vestnik Do­
lenjske št. 8/64) je na predlog občin­
skega odbora Zveze združenj borcev 
N O V Novo mesto občinska skupščina 
Novo mesto na slavnostni seji dne 
dne 29. oktobra 1966 sprejela 

O D L O K 
o podel i tv i domic i la v občini 

Novo mesto I. s lovenski art i ler i jski 
br igadi in X I I . slovenski 

narodnoosvobodi lni udarni brigadi 

1. člen 
I. s lovenski ar t i l e r i j sk i brigadi in 

X I I . s lovenski narodnoosvobodilni 
udarni br igadi se podeljuje domic i l v 
občini Novo mesto. 

2. člen 
T a odlok začne veljati takoj in se 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 204-02/66 

Datum: 29. 10.1966 Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergi j Thorževskij, 1. r. 

299. 
Na podlagi 7. člena zakona o slad­

kovodnem ribištvu (Uradni list L R S 
št. 22/58 in Uradn i l ist S R S št. 11/65) 
v zvezi s 4. točko 5. člena odloka o 
prenosu zadev v pristojnost svetov 

skupščine občine Novo mesto (Urad­
ni vestnik Dolenjske št. 10/64) je svet 
za kmetijstvo i n gozdarstvo občinske 
skupščine Novo mesto na seji dne 
7. oktobra 1966 sprejel 

O D R E D B O 
o razveljavitvi odločbe o dodel i tv i 
gospodarjenja odseka reke K r k e 

gospodarski organizacij i Ribogojstvo 
»Krka«, Dvor pr i Žužemberku 

1. člen 
Odločba o dodelitvi v gospodarje­

nje odseka reke K r k e gospodarski or­
ganizaciji Ribogojstvo »Krka«, Dvor 
pr i Žužemberku (Uradni vestnik Do­
lenjske št. 16/64 in 28/65), se r a z ­
v e l j a v i . 

2. člen 
Ta odredba začne veljati takoj in 

se objavi v Uradnem vestniku Do­
lenjske. 

Številka: 324-7/64 
Datum: 25. 10. 1966 Predsednik 

sveta za kmetijstvo in gozdarstvo: 
E r n o Šali, 1. r. 

300. 
Na podlagi 6. točke 143. člena sta­

tuta občine Novo mesto (Uradni ve­
stnik Dolenjske št. 8/64) v zvezi s pr­
v im odstavkom 52. člena temeljnega 
zakona o zavodih (Uradni list S F R J 
št. 5/65) je občinska skupščina Novo 
mesto na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnost i dne 25. oktobra 
1966 

O D L O Č I L A : 
I. 

K sklepu sveta delovne skupnost i 
osnovne šole šmihel p r i Novem mestu 
z dne 1. ju l i ja 1966 o razširitvi njene 
dejavnosti na varstvo in vzgojo šoloob­
veznih otrok v izvenšolskem času se 
daje soglasje. 

I I . 
Ta odločba začne veljati osmi dan 

po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 
številka: 022—127/62 
Datum: 25. 10. 1966 Predsednik 

občinske skupščine Novo mesto: 
Sergi j Thorževskij, 1. r. 

301. 
P O P R A V E K O D L O K O V 

N a opozori lo skupščinske pisarne 
p r i ObS Novo mesto popravl jamo od­
lok št. 279., objavljen v U V D št. 23 z 
dne 13.10.1966: 

P rv i odstavek 4. člena Odloka o 
spremembah odloka o ureditv i trga in 
o prometu blaga na drobno v Novem 
mestu se mora pravi lno glasiti takole: 

»Za 25. členom se doda nov 25. a 
člen, k i se glasi:« 

Popravl jamo tud i naslov odloka št. 
281 v ist i številki U V D , k i se mora pra­
vilno glasit i takole: 

»ODLOK o spremembah i n dopol­
nitvah Odloka o komunaln i ureditv i in 
zunanjem izgledu naselij v občini Novo 
mesto.« 

UREDNIŠTVO D L 


